令和　　年度　　　　自治会総会議事録

１．日　　時　令和　　年　　月　　日　　　時〜　　時

２．場　　所　丸亀市
３．議事経過

（1）開会のことば

　　　　　　　会長より開会のあいさつ

　会員総数　　名のうち出席者　　名（うち書面表決者　名、表決委任者　名）であるので会則第　　条により本総会は成立。

（2）議長選出

　　　慣例により　　　会長が議長をつとめる。

（3）議事録署名人指名
　　　議事録署名人として　　　　　　　　と　　　　　　　　を指名する。
（4）議　　事

　　　①　第１号議案　　　　年度事業報告、決算報告について

　　　　　　　　より報告。　承認。

　　　②　第２号議案　　　　年度会計監査報告について

　　監事より報告。　承認。

　　　③　第３号議案　　　　年度事業計画、予算説明について

　　　　　　　　より説明。　承認。

　　　④　第４号議案　　　　年度役員選出について

　　　　　　　　より提案。

　　　　　　　会　長
　　　　　　　副会長
　　　　　　　会　計
　　　　　　　監　事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認。

　　　⑤　第５号議案　その他

　　　　　　　　より説明。　承認。

（5）質疑応答　　なし。

（6）閉会の辞

　　　　　　　会長より閉会のあいさつ。　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上。

（記録者　　　　　）

　　　　　令和　年　　月　　日

総会議長　　　　　　　　　　　　　印
議事録署名人　　　　　　　　　　　印
議事録署名人　　　　　　　　　　　印
※注）議長、議事録署名人の押印の要否は規約の定めによること